
Kommuniké från extra bolagsstämma i
Klaria Pharma Holding AB (publ)
Vid extra bolagsstämma i Klaria Pharma Holding AB (publ) idag den 30 november 2022
beslutades att godkänna styrelsens beslut om emission av aktier med företrädesrätt för
aktieägarna (i enlighet med det förslag som presenterats i kallelsen till bolagsstämman som
hållits tillgänglig på bolagets webbplats www.klaria.com).

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut fattat den 14 november 2022 om
nyemission av aktier med företrädesrätt för bolagets befintliga aktieägare. I enlighet med vad som
offentliggjordes den 14 november 2022 innebär de av styrelsen fastställda villkoren för
företrädesemissionen att varje aktie i bolaget som innehas på avstämningsdagen, den 5 december
2022, berättigar till en (1) teckningsrätt och att en (1) teckningsrätt ger rätt till teckning av en (1) ny
aktie. Företrädesemissionen omfattar högst 59 166 957 nya aktier, vilket innebär att bolagets
aktiekapital kan öka med högst 986 115,967762 SEK.

Teckningskursen uppgår till 1,25 SEK per aktie. Genom företrädesemissionen kan bolaget som
högst tillföras cirka 74,0 MSEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 10,5 MSEK.
Teckningstiden löper under perioden 7 – 21 december 2022. Ytterligare information om
företrädesemissionen kommer att finnas i det EU-tillväxtprospekt som beräknas offentliggöras
omkring den 2 december 2022.

Stockholm i november 2022

Klaria Pharma Holding AB (publ)

För mer information, besök Klaria Pharma Holdings webbplats klaria.com eller kontakta:
Jesper Wiklund, VD Klaria Pharma Holding AB (publ)
investor.relations@klaria.com
Tel: 08-446 42 99

 

Detta är Klaria Pharma Holding AB
Klarias (Klaria Pharma Holding AB) är ett svenskt noterat läkemedelsbolag som utvecklar innovativa,
snabbverkande produkter. Genom att kombinera en patenterad teknologi –en film som fäster i
munslemhinnan –med väl beprövade substanser, har företaget utvecklat ett koncept för
läkemedelsdistribution med många fördelar och tänkbara användningsområden. Klaria är noterat på
First North Growth Market under kortnamnet KLAR. FNCA Sweden är Certified Advisor (info@fnca.se,
08-528 00 399) för Klaria Pharma Holding AB. För mer information, se www.klaria.com.
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